
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 21.02.2019 

 

 

102/19 - Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci a o finančním příspěvku na akci Vodovod Říčany 

 

č. usnesení: 19-07-001 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při realizaci vzájemných práv 

a povinností vyplývajících z výstavby vodovodního řadu a vodovodních přípojek akce Vodovod Říčany 

– přiváděcí a rozvodné řady Strašín, Pacov a Radošovice č. FP/00656/2017/OIÚ, jehož předmětem je 

přechod práv a povinností z původního účastníka smlouvy  na nového vlastníka domu čp. 220 ul. Nad 

Bahnivkou, Říčany-Pacov, který jako nový účastník smluvního vztahu plně vstoupí do práv a povinností, 

které jsou obsahem smlouvy o spolupráci č. FP/00656/2017/OIÚ. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

103/19 - Smlouva na zřízení služebnosti stezky a cesty, pozemek parc.č. 79 v k.ú. Jažlovice, spol. 

MA-BONOBO 

 

č. usnesení: 19-07-002 

Rada města Říčany nesouhlasí  

s uzavřením smlouvy na zřízení služebnosti stezky a cesty mezi povinným městem Říčany a 

oprávněným společností MA-BONOBO, s.r.o., se sídlem Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3, přes část 

pozemku parc.č. 79 ve vlastnictví města ve prospěch pozemku parc.č. 107/2 ve vlastnictví spol. MA-

BONOBO s.r.o., vše v k.ú. Jažlovice.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

104/19 - Záměr prodeje části pozemku parc. č. 634/1 v k. ú. Strašín u Říčany 

 

č. usnesení: 19-07-003 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit se zveřejněním záměru města Říčany prodat část pozemku parc. 

č. 634/1 v k. ú. Strašín u Říčan o výměře cca 90 m2 a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit 

zveřejnění tohoto záměru na úřední desce po dobu 15 dnů. 



Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

105/19 - Žaloba na odstranění stavby plotu - pozemek parc. č. 479/7 k.ú. Strašín u Říčan  

 

č. usnesení: 19-07-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s podáním žaloby vůči Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Říčany Strašín, IČ: 751 

19 081, se sídlem Vojkovská 34/17, Strašín, 251 01 Říčany na odstranění stavby plotu na pozemku parc. 

č. 479/7 v k.ú. Strašín u Říčan a úhrady částky, odpovídající výši nájmu pozemku za účelem zřízení a 

údržby zahrádky v čase a místě obvyklém, za bezesmluvní užívání pozemku parc. č. 479/7 v k.ú. Strašín 

u Říčan za poslední tři roky zpětně. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

106/19 - Vyklizení pozemků parc. č. 3/2 a  707/10 v k.ú. Říčany u Prahy 

 

č. usnesení: 19-07-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením Dohody o smíru ve smyslu § 99 zákona 99/1963 Sb., občanský soudní řád uzavřené 

městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 00240702 a panem X 

přičemž účastníci shodně navrhnou soudu, aby schválil jejich smír uvedeného znění v právní 

věci vedené u Okresního soudu pro Prahu - východ pod sp.zn. č. j.: 36 C 308/2018. Dohoda o 

smíru se týká vyřešení věci vyklizení části pozemku parc. č. 3/2 o výměře 302 m2 a části 

pozemku  parc. č. 707/10 o výměře 357 m2 oba v k.ú. Říčany u Prahy a odstranění 

neoprávněných staveb – kůlny, plotu a skleníku na těchto pozemcích postavených, a součástí 

této Dohody bude potvrzení pana X., že ten části předmětných pozemků neužívá a nikdy 

neužíval, stavby na nich neoprávněně postavené nepostavil, na pozemcích není nic, co by mu 

náleželo a bylo v jeho vlastnictví a souhlasí s tím, aby byly části pozemků kompletně městem 

Říčany vyklizeny a stavby na nich postavené byly odstraněny na náklady města Říčany. Z výše 

uvedených důvodů, bude také v Dohodě o smíru dohodnuto, že město Říčany nebude vymáhat 

po panu X vydání bezdůvodného obohacení za bezesmluvní užívání části pozemků, za poslední 

tři roky zpětně, v částce odpovídající výši nájmu pozemku za účelem zřízení a údržby zahrádky 

v čase a místě obvyklém.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

107/19 - DOD k nájemní smlouvě  



 

č. usnesení: 19-07-006 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 2958001915/2015/NS, uzavřené mezi pronajímatelem 

městem Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ 00240702 a nájemcem, a to ve 

znění přílohy č. 2 tohoto materiálu a souhlasí s jeho podpisem a zároveň tímto usnesením ruší 

své původní usnesení č. 18-57-047 ze dne 20.12.2018 ve znění: „Rada města Říčany 

schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě č. 2958001915/2015/NS, uzavřené mezi 

pronajímatelem městem Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ 00240702 a 

nájemcem, jehož předmětem bude prodloužení doby nájmu do 31.3.2019, ukládá tajemníkovi 

MěÚ v Říčanech zajistit vypracování dodatku a souhlasí s jeho podpisem.“ 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

108/19 - Dohoda o zrušení darovací smlouvy a uzavření dodatku k nájemní smlouvě 

 

č. usnesení: 19-07-007 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s uzavřením dohody o zrušení darovací smlouvy č. 

OS/00714/2018/OHS, na základě které se ruší darovací smlouva – finanční příspěvek č. 478/2015 

DS uzavřená městem Říčany, IČ: 00240702, se sídlem Masarykovo nám. 53, PSČ 251 01, Říčany v 

postavení obdarovaného  a pana X v postavení dárce, za podmínky, že před uzavřením této 

dohody dojde mezi městem Říčany a panem X k uzavření dodatku č. 9 k nájemní smlouvě č. 76/98 

- M, ve kterém bude dohodnuto navýšení nájmu o 4000,- Kč ročně.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 9 ke smlouvě č. 76/98 – M, uzavřeném mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 

53, 251 01 Říčany, IČO 00240702 jako pronajímatelem a panem X jako nájemcem, v němž je 

dohodnuto, že se nájemné bude navyšovat o 4 000,- Kč ročně s účinností od 1.1.2019 a ukládá 

tajemníkovi MěÚ zajistit vypracování dodatku a souhlasí s jeho podpisem. 

Návrh nebyl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-009 

Rada města Říčany souhlasí  



s podáním žaloby na plnění darovací smlouvy č. DS/478/2015 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

109/19 - Smlouva o vypořádání závazků se společností ROSILOGISTIK, s.r.o.  

 

č. usnesení: 19-07-010 

Rada města Říčany schvaluje  

v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností uzavření smlouvy o vypořádání závazků se společností 

ROSILOGISTIK, s.r.o., IČ: 04598695 se sídlem Obrovského 1877/17, 710 00 Slezská Ostrava, provozující 

přepravu seniorů na území města Říčany, dle přílohy k tomuto materiálu, jejímž předmětem je 

vypořádání plnění z neplatné smlouvy č.: OS/00601/2017/OTS. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

110/19 - NS - sportoviště 

 

č. usnesení: 19-07-011 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy č. NS/00058/2019/OHS mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem a FK Radošovice, Březská 224/1, 251 01 Říčany, IČ 

43750729 jako nájemcem na pronájem sportoviště v majetku města Říčany, v termínech a časech dle 

přílohy č. 1 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-012 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy č. NS/00057/2019/OHS mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem a Mgr. Trojánkem Janem, Čajkovského 552, 251 01 Říčany, 

IČ 11271515 jako nájemcem na pronájem sportoviště v majetku města Říčany, v termínech a časech 

dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-013 



Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy č. NS/00056/2019/OHS mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem a Krav Maga Říčany, Na dolinách 357/23, 147 00 Praha, IČ 

22890840 jako nájemcem na pronájem sportoviště v majetku města Říčany, v termínech a časech dle 

přílohy č. 3 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-014 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy č. NS/00055/2019/OHS mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem a Rugby Clubem Říčany, z.s., Široká 150/22, 251 01 Říčany, 

IČ 00507539 jako nájemcem na pronájem sportoviště v majetku města Říčany, v termínech a časech 

dle přílohy č. 4 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-015 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy č. NS/00054/2019/OHS mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem a SK Slunéčko, z.s., Wolkerova 2100, 251 01 Říčany, IČ 

22664963 jako nájemcem na pronájem sportoviště v majetku města Říčany, v termínech a časech dle 

přílohy č. 5 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-016 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy č. NS/00053/2019/OHS mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem a TŠ Twist Říčany, Mánesova 2530/3a, 251 01 Říčany, IČ 

26615541 jako nájemcem na pronájem sportoviště v majetku města Říčany, v termínech a časech dle 

přílohy č. 6 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-017 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy č. NS/00052/2019/OHS mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem a Taneční školičkou Ivy Cenkové, z.ú., Plzeňská 951/125, 



150 00 Praha, IČ 05875064 jako nájemcem na pronájem sportoviště v majetku města Říčany, 

v termínech a časech dle přílohy č. 7 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-018 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy č. NS/00051/2019/OHS mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem a FK Říčany spolek, Škroupova 971, 251 01 Říčany, IČ 

43750770 jako nájemcem na pronájem sportoviště v majetku města Říčany, v termínech a časech dle 

přílohy č. 8 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-019 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy č. NS/00050/2019/OHS mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem a Judo Clubem Kyklop pobočným spolkem Říčany, Nad 

Koupadly 272/9, 251 01 Říčany, IČ 04811275 jako nájemcem na pronájem sportoviště v majetku 

města Říčany, v termínech a časech dle přílohy č. 9 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-020 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy č. NS/00049/2019/OHS mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem a Bednářovou Mirou, U Hotelu 64/4, 251 01 Říčany – 

Strašín, IČ 75536382 jako nájemcem na pronájem sportoviště v majetku města Říčany, v termínech a 

časech dle přílohy č. 10 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-021 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy č. NS/00048/2019/OHS mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem a SC Spirit Říčany z.s., Březská 287/43, 251 01 Říčany – 

Pacov, IČ 04726286 jako nájemcem na pronájem sportoviště v majetku města Říčany, v termínech a 

časech dle přílohy č. 11 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 



č. usnesení: 19-07-022 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy č. NS/00047/2019/OHS mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem a TJ Tourist z.s., Pod Školou 987, 251 01 Říčany, IČ 

00507547 jako nájemcem na pronájem sportoviště v majetku města Říčany, v termínech a časech dle 

přílohy č. 12 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-023 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy č. NS/00046/2019/OHS mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem a Team GJ, z.s., Průběžná 747, 251 64 Mnichovice, IČ 

22722564 jako nájemcem na pronájem sportoviště v majetku města Říčany, v termínech a časech dle 

přílohy č. 13 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-024 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy č. NS/00045/2019/OHS mezi městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240702 jako pronajímatelem a Sportovním klubem Světice, U Hřiště 151, 251 01 Světice, 

IČ 62936204 jako nájemcem na pronájem sportoviště v majetku města Říčany, v termínech a časech 

dle přílohy č. 14 tohoto materiálu a souhlasí s jejím podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

111/19 - Zveřejnění záměru směny pozemků Pacov 

 

č. usnesení: 19-07-025 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit se zveřejněním záměru směny pozemku parc. č. 290/6 k.ú. Pacov 

u Říčan ve vlastnictví města za pozemek parc. č. 189 k.ú. Pacov u Říčan na úřední desce po dobu 

nejméně 15 dnů. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 



112/19 - Smlouva o vypořádán závazků se společností RYBÁŘ stavební, s.r.o. 

 

č. usnesení: 19-07-026 

Rada města Říčany schvaluje  

v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností uzavření smlouvy o vypořádání závazků mezi městem 

Říčany a společností RYBÁŘ stavební, s.r.o., v souvislosti s realizací opravy chodníku Široká na 

základě smlouvy o dílo č. SOD/00386/2018/OTS. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

113/19 - F.F.T., s.r.o. -výpověď smlouvy č. 107/2004-M 

 

č. usnesení: 19-07-027 

Rada města Říčany souhlasí  

s ukončením Rámcové kupní smlouvy č. 107/2004-M na zajištění výpočetní techniky pro MěÚ 

v Říčanech uzavřené dne 3.11.2004 mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53, 251 01 

Říčany, IČ 00240 702, jako kupujícím a společností F.F.T., s.r.o. se sídlem Černokostelecká 526/55a, 

Říčany-Radošovice 251 01., IČ 26139789, jako prodávajícím, a to formou výpovědi města Říčany v 24 

měsíční výpovědní lhůtě  bez udání důvodů a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit písemné 

vypracování výpovědi a odeslání společnosti F.F.T., s.r.o. v průběhu února 2019. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

114/19 - 4. ZŠ Nerudova žádost ředitelky školy o úpravu zvláštního příplatku 

 

č. usnesení: 19-07-028 

Rada města Říčany schvaluje  

v souladu s Nařízením vlády č. 263/2018 Sb., v platném znění zvýšení zvláštního příplatku ředitelce 4. 

základní školy Nerudova, příspěvková organizace s účinností od 1. 1. 2019. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

115/19 - Změna pracovně-právního vztahu u dočasně vytvořeného pracovního místa 

 



č. usnesení: 19-07-029 

Rada města Říčany schvaluje  

zřízení jednoho dočasného pracovního místa pro projekt Místní akční plány rozvoje vzdělávání 

II (MAP II v ORP Říčany) v rámci operačního programu Výzkum, vývoj, vzdělávání, Prioritní 

osa PO3: rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, 

a to na dobu určitou – maximálně do 31.10.2021. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

116/19 - Souhlas s nabízenou kupní cenou (stavba „Pražský okruh D0-úsek 511-Běchovice-D1“) 

 

č. usnesení: 19-07-030 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s nabízenou kupní cenou v rozmezí 1280 – 1520,- 

Kč/m2, v případě majetkoprávního vypořádání veřejně prospěšných staveb, za předpokladu 

odsouhlasení zveřejnění záměru úplatného převodu pozemků ve vlastnictví města Říčany: 

 

a) spoluvlastnického podílu na pozemku  parc. č. 284 v k. ú. Kuří u Říčan v rozsahu ½ 

o (trvalý zábor v rozsahu 225 m2) zapsané na listu vlastnictví č. 101, 

b) pozemků parc. č. 317 (trvalý zábor v rozsahu 838 m2) , parc. č. 318/2 (trvalý zábor 

v rozsahu 36 m2), parc. č. 335/1 (trvalý zábor 1065 m2 objekt pro trvalý zábor v 

rozsahu 423 m2),  parc. č. 335/1 (trvalý zábor 667 m2 objekt pro trvalý zábor v 

rozsahu 423 m2), parc. č. 335/2 (trvalý zábor v rozsahu 102 m2), parc. č. 349 (trvalý 

zábor rozsahu 642 m2) vše v k.ú. Kuří u Říčan, zapsané na listu vlastnictví č. 10001,  

c) pozemku parc. č. 1811/1 (trvalý zábor v rozsahu 45 m2) a parc. č. 1826/14 (trvalý 

zábor v rozsahu 41 m2) oba pozemky v k.ú. Říčany u Prahy, zapsané na listu 

vlastnictví č. 10001, 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, za účelem majetkového vypořádání předmětných pozemků 

(specifikovaných v odst. a, b, c tohoto Usnesení) v souvislosti s přípravou veřejně prospěšné 

stavby „Pražský okruh D0 – úsek 511 – Běchovice – D1“. 
 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

117/19 - MŠ Říčany - výjimky z počtu dětí pro šk. rok 2019/2020 

 

č. usnesení: 19-07-031 

Rada města Říčany souhlasí  



s udělením výjimky z počtu dětí v jednotlivých třídách Mateřské školy Srdíčko Říčany, příspěvkové 

organizaci, se sídlem E. Beneše 204, 251 01 Říčany,  IČ 86594508, pro školní rok 2019/2020, a to: 1. 

třída -  26 dětí, 1. třída - 22 dětí. Další dvě třídy po 24 dětech, nevyžadují udělení výjimky. V mateřské 

škole bude celkem 96 dětí.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-032 

Rada města Říčany souhlasí  

s udělením výjimky z počtu dětí v jednotlivých třídách Mateřské školy U Slunečních hodin, příspěvkové 

organizaci, se sídlem Štefánikova 1616/13, 251 01 Říčany, pro školní rok 2019/2020, a to: 4 třídy po 26 

dětech, 1 třída - 25 dětí a 1 třída - 20 dětí. Další třída s 24 dětmi, nevyžaduje udělení výjimky. 

V mateřské škole bude celkem 173 dětí. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-033 

Rada města Říčany souhlasí  

s udělením výjimky z počtu dětí ve třídách Mateřské školy Zahrádka Říčany, příspěvkové organizaci, 

Labská 2577/6, 251 01 Říčany,  IČ 03287491, pro školní rok 2019/2020, a to: 

ve čtyřech třídách po 28 dětech. V mateřské škole bude celkem 112 dětí.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-07-034 

Rada města Říčany souhlasí  

 

s  udělením výjimky z počtu dětí v jednotlivých třídách Mateřské školy Čtyřlístek Říčany, příspěvková 

organizace, se sídlem Domažlická 1656/52, Říčany, IČ 86394583, pro školní rok  2019/2020, a to 

v budově ul. Domažlická ve třídách A, B, C, D po 26 dětech a ve  třídě E 15 dětí, a v budově ul. 

Kolovratská ve třídě A 10 dětí, B 16 dětí a C 14 dětí, tj. celkem 159 dětí. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

118/19 - Krátkodobý nájem Kom. nám. - loutkové divadlo J. Dvořáka 

 

č. usnesení: 19-07-035 



Rada města Říčany souhlasí  

s pronájmem části pozemku parc. č. 1307/15,  v k.ú. Říčany u Prahy (Komenského náměstí) v o výměře 

cca 60 m2, ve dnech 1-5. 3. 2019 panu Jindřichovi Dvořákovi, se sídlem Hradešín 176, 282 01, IČ: 

86633104 za nájemné 100,- Kč/den, čili za celkové nájemné ve výši 500,- Kč, pro uspořádání kulturní 

akce pro děti - loutkového představení putovního loutkového divadla Jindřicha Dvořáka. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

119/19 - Žádost Nadační fond Gaudeamus 

 

č. usnesení: 19-07-036 

Rada města Říčany schvaluje  

poskytnutí finančního daru 3.000 Kč Nadačnímu fondu Gaudeamus na podporu dějepisné 

středoškolské soutěže a zároveň schvaluje uvolnění částky 3.000 Kč z rezervy rady. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

120/19 - Přesun technologického zařízení čp. 219 

 

č. usnesení: 19-07-037 

Rada města Říčany souhlasí  

s objednávkou prací u ČD-Telematika, a.s., se sídlem Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, IČ: 61459445, 

jejímž předmětem bude přemístění sděl. technologie z místnosti č. 6 do místnosti č. 7 v budově čp. 219 

umístěné na pozemku parc. č. st. 236/5 k.ú. Říčany u Prahy ve výši 70.462,- Kč bez DPH a v rozsahu dle 

přiložené nabídky č. 31/2018,  a to za podmínky, že uvolněná kancelář bude zpřístupněna a dána do 

trvalého užívání městu Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

121/19 - Jmenování ředitele 2. ZŠ Bezručova Říčany, příspěvková organizace 

 

č. usnesení: 19-07-038 

Rada města Říčany jmenuje  



na základě konkurzního řízení ze dne 7. 2. 2019, které se konalo v souladu s vyhláškou MŠMT č. 

54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích pana Mgr . Bc. Jana Šindeláře 

do funkce ředitele 2. základní školy Bezručova Říčany, příspěvková organizace sídlem Bezručova 94, 

251 01 Říčany a to od 1. 8. 2019. 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

122/19 - Žádost Tomáš Hřivnáč 

 

č. usnesení: 19-07-039 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy s panem Tomášem Hřivnáčem, DIČ CZ5911010171, se sídlem Cesta 

svobody 294, 251 01 Říčany, jejímž předmětem je poskytnutí individuální dotace ve výši 40.000 Kč na 

podporu tisku monografie „Tomáš Hřivnáč“ a zároveň schvaluje uvolnění částky 40.000 Kč z rezervy 

rady.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

123/19 - Úprava rozpočtu OIT 

 

č. usnesení: 19-07-040 

Rada města Říčany souhlasí  

s rozpočtovým opatřením, kterým se upravuje rozpočet OIT takto:  

- inv. Položka spoj 70 GHz pro 4.ZŠ  a objekt Sokolská  + 6.000 Kč 

- neinv. Položka SSD disky pro příspěvkové organizace  - 6.000 Kč 

Návrh byl schválen 

 


